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Gebiet

Aktuelle Spiele 04.07.2020 - 29.03.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3
028 04.07.2020 10:00
030 04.07.2020 11:00
029 05.07.2020 10:30

Aktuelle Tabelle:

Platz  Verein
(SG) Auerbach/Horgau

SV Nordendorf

SV Thierhaupten
SpVgg Bérenkeller
TSV 1904 Welden U11
TSV 1909 Gersthofen |

N N

Spielpaarung
SV Nordendorf

SpVgg Barenkeller
TSV 1904 Welden U1l

Aktuelle Spiele 04.07.2020 - 29.03.2024

Ull (E-Jun.) Augsb. 42 RR
: Kreis Augsburg, Liganummer: 311456, Saison: 19/20

Spiele

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 14:51

TSV 1909 Gersthofen |
(SG) Auerbach/Horgau
SV Thierhaupten

O O o o o o C

O o o o o o Z

Torverh.
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.

Tordiff. Pkt. Trend

©O o o o o o
©O o o o o o
e & & & @

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

